
I. §MLuvNí srnaNy

Objednatel : Labyrint - středisko volného času, vzdělávání a služeb,
Kladno, Arbesova 1187

Bankovní spojení:
Císlo úětu :

IČ : 008 73 I95
DIČ ,. ---
Statutarní zásfupce: Mrg. Blanka Bendlová
Osobapověřená jednáním ve věcech rcal'izacn dilra:

a

Zhotovitel : KabauCZ, s.t.o.

Bankovní spojení:
Císio účtu ;

IČ : 28371445
DIČ : CZ2837í445
Statutámí zástupce: Ing, Jakub Kaláb
Osoba pověřená jednránínr ve věcech realizace stavby:

n. pŘEDnnĚr §MLoUVy

1. předmětem plnění veřejné zakázky je áotovení díla - oooprava viezdovÝch ploch a
oprava zdiva oplocení v LABYRINTU - středisko volného času. vzdělávání a služeb.

Kladno. Arbesova 1 187éí včetně provedení souvisejících stavebně-montažních prací,
likvidace a uložení přebytečného materiálu na skládku a doložení všech dokladů souvisejících

s prováděnými pracemi,

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu zadání podle předarrých podkladů, a to:
- nabídkového rozpočtu zhotovitele (cenové nabídky)



- zadÉ.ní objednatele - této SoD
- Podrobného rozpisu požadovaných montažních a demontažruch prací (přílohavyzvy)

3. Pro účely této smlouvy považují smluvní strany výše uvedené podklady za závazné
s tím, že zaručují úplnost všech prací, dodávek a ostatních plnění áotovitele a zaručují
úplnost a kompletnost všech požadavků objednatele speciíikovaných rozsahem použitých
položek.

4, Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo
změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při
realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použiti znérna, že je škodlivý
pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitě nápravu a veškeré nráklady s tím spojené nese zhotovitel,

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním dila a jeho rozsahem.
Jsou mu zftímy technické, kvalitativní a jiné podmínky stanovené zadavatelem nezbytné
krea|izaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které
jsou k provedení díla nezbytné.

ilI. CENA ZADiLo
1, Cena za provedeni díla je mezi smluvními stranami sjednana podle § 2 zák. ě. 526/90 Sb. o
cenách, jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace áotovitele položkovým
rozpočtem stavby.

Cena celkem bez DPH:
DP}JZI oÁl

123 302 Kč
25 893,- Kč

Celková cenaz,A dílo včetně DPH:

2. Cena je stanovena jako nepřekročitelná.

|49l95,- Kč

3. DojdcJi píi rcalizaci díla k jak;ffioliv artěnátm, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajících z podnrínek při provádění díla, z odborných znaiostí zhotoviteie nebo z vad
projektové dokumentace, případně výkazu výměr, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu o tomto iníbrmovat objednalele a v součinnosti s ním provést soupis těchto změn,
doplňků nebo rozšíření. Zhotovitel tento soupis ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, nebo použije stejnou oenovou uroveň u položek, které nejsou obsaženy
v nabídce, Teprve po odsoutrlasení změn, sepsání a podepsání dodatku k této smlouvě má
zhotovitel právo narealizaei těchto změn a na jejich úhradu, Pokud tak áotovitel neučiní, má
se za to, že ptáce a dodávky jím realizované byly v předměfu plnění a v ocenění dle této
smlouvy zahmuty,

4. V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, nebo buclou potržity dodávky
speciíikací materiálů v nižší ceně než jsou oceněny v rozpočtu, dojde k odečtení cenového
rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem o odpočet.

2



Iv. čas plxĚní

L.

Zaháieníprací: dnem předání staveniště (zápisem do §D)
Dokončení prací: do 3 fýdnů od zahájení prací

2, Zhotovitel provede dílo řádně a včas a yyzve objednatele k převzetí nejpozději do 3 dny
před konrlním přejímacího řízení. Případné znrěny v termíneclr z důvodu podstatných
nepředvídatelných překažek na straně objednateie nebo zhotovitele budou řešeny vzájemnou
dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě.

v. PLATEBNÍ A FINANčNÍ poptwÍxrv

1. Realízované ptáce a dodávky budou fakturovány po dokončení plnění.

2. Splatnost faktur, které budou mít naležitosti daňového dokladu, se stanovuje na 30 dnů ode
dne jejich doručerrí objednateli.

3. Zhotovitel nepožaduj e záIohy.

m. pRovÁDňnÍ nÍu

1. Objednatel zajistí potřebná správní rozhodnutí. Objednatel předá áotoviteli staveniště
k provedení sjednaných prací neprodleně po podepsání SOD. Nesplnění tohoto bodu je
důvodem k prodloužení termínu dokončení díla. O předání staveniště bude sepsán ápis
podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

2. Objednatel umožní po dohodě zhotoviteli užívini ěásti vstupu do objektu, případně dalších
prostor pro potřeby zašízení staveniště áotovitele. Odběr elektřiny a vody bude zajištěn
odběrem z objednatelem určeného odběrného místa a je nr{kladem objednatele. Zhotovitel se
zavazuje, že odběr těchto rnédií bude regulovat tak, aby nevznikaly zbytečné úniky těchto
médií.

3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování:
- stavebního zákona a jeho prováděcích vyhlášek, ustanovení o bezpečnosti práce a

zažizení při stavebních pracich
- předpisů, norem, vzoroqfch listů technoiogií a jinýchzávazných pokynů
- požadavku stanovených ekologickými a jin;ými předpisy

4. Zhotovitel provede dílo na svoje náklacly a na vlastrrí nebe4pečí, Zhotovitel odpovídá za
případné škody v pruběhu stavby svýrrn pojištěním do výše 1 000 000,- Kě.

3



5. Zjistí_li áotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v projektové
dokumentaci ani v zápise o odevzdání staveniště, znemožňujicí Ťádné provedení díla, je
povinen tuto skutečnost oznánrit bez zbytečného odkladu objednateli.

6. Práce budou prováděny za ptovozu objednatele a proto bude zhotovitel v maximální
možné míře brát ohled nepřerušený provoz objektu. Podle nrožností omezí na minimum
prašnost a h]učnost prací a práce naročné na hluk budou prováděny mimo doby klidu a po

dohodě a odsouhlasení investorem. Zhotovitel je povinen udržovat rra staveništi pořádek a

čistotu, je povinen na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé stavební činností
zhotovitele.

1, Zhotovitel zajisti, aby technologický postup oprav nebo prací odpovídal platným
bezpečnosfurim a požárním předpisům.

8. Zhotovitel je povinetl vést ode dne předání staveniště o prováděných pracích stavební
deník. Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených v zípise o
předaní a převzetí díla nebo vypllfuajícíclr z kolaudaěního řízení. Kromě stavblvedoucího
nebo jeho zásfupce může provádět potřebné zápisy do deniku pověřený pracovník
objednatele, TDI, popř. jiné příslušné organy statní správy. Jestliže stavbyvedoucí nesoutr]así

s provedeným zťanamem, je povinen připojit kzéanamu do ťí pracovních dnů své vyjádření,
jinak se má zato, že s obsahem záznamu souhlasí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti
rozhodné pro plněni smlouvy, V pruběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale
přístupný. ZáffiLaín změn a odchylek od oceněného výkazu výměr dle přílohy této smlouvy ve
stavebním deníku sám o sobě bez potvrz,ení oběma stranami formou písemného dodatku k této
smlouvě neni podkladem k rravýšení ceny díla.

9. Do sedmi dnů po protokolárním předáru díla je zlrotovitel povinen vyklidit staveniště a
provéstjeho úklid. Pokud tento termín zhotovitel nedodrží, je objednatel oprávněn fakturovat
zhotoviteli a zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kě za
každý den prodlení.

10. Objednatel je oprár,něn kontrolovat provádění díla - zda ptáce jsou prováděny podle
předané dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních
předpisů a v souladu s rozhodnutimi příslušných orgarrů státní správy. Na nedostatky zjištěné
v průběhu prací objednatel neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.
Dodavatel vyzye objednatele nejméně 1 den předem ke kontrole zakývaných konstrukcí,
případně provede fotodok-umentaci staw konstrukcí před zakrytím.

1 1. Veškerý odpad a vybourané lrrnoty uloží zhotovitel na určená úložiště a skládky v souladu
s ustanoveními zákona o odpadech na viastní náklad.

12. Zhotovitel je povinen umožnit v}kon autorského dozoru dle příslušných předpisů.

4



13, Oprdvnhlými zdstupci obiednatek isou:
pro smluvní áležitosti

oprdvněnými zústupci z}totovitele iso u:
pro smluvní záležitosti :

vII. pŘEnÁivÍ A pŘEvznrí oír,a.

1. Kpředání díla dojde po jeho dokončení. Objednatel je povinen zahájit přejímaní
provedeného díla do 5 dní po obdržení zhotovitelovy výzvy aje povinen dílo bez zbytečného
odkladu převzít, nemá-li dílo vady, které by bránily jeho řádnému užívání.

2. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci
smluvních stran, tj. objednatel, případně technický dozor investora a pracovník zhotovitele
odpovědný za rca|izaci stavby. Zápis bude obsalrovat soupis případně zjištěných vad a
nedoděiků s dohodnutou lhůtou pro jejich odshanění.

vilI. SMLUVNÍ porurY A SANKCE

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je objedrratel povinen zaplatit smluvní pokufu ve
výši 0,05% z dlužné částky zakaždý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel nedokončí a objednateli nepředá dílo v termínu podle bodu IV, této
smlouvy, je povinen zaplaíít objedrrateli smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý den
prodlení. Zap|acenim penále nezaniká právo na náhradu vzniklých škod.

Ix. zÁRUKA NA nÍr_,o

1, Zhotovitel poskytrre na dílo, které je předmětem této smlouvy ztíruku v délce 24 měsíců od
převzetí prací.

2. Z,an:ka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné skryté vady, které se projeví v záruění době,
bezplatně odstraní v tenTťnu dohodnutém při rcklamačním řízení. V připadě nedodržení
tohoto terrnínu odstranění vady sjednávají smluvní strany sankci ve výši 10a,- zafuaid6lr vadu
a den prodlení. Vadv v zÁruéní době budou na}rlášeny zhotoviteli písemně na adrese:

i nebo e-mailem na adrese:

3. V případě jakékoliv poruchy zhotovitei nastoupí k jejímu odstrarrění v době ktatši než 24
hodin.

l



x, ztyř,nnčnÁ U§TANovnNí

i. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, zricbžkaždý má pova}ru originálu.
Objednatel obdrži 1 (iedno) vy,hotovení Smlouvy a áotovitel také 1 fieden) stejnopis
smlouvy.

2. Smluvní strany berou na vědomí, žetato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona é.rc6lL999 Sb., o svobodném přístupu k inťormacím ve
znění pozdějších předpisů a dle zákana #34a/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zrákon o registru smluv), a
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství atiza důvěrný
tdaj asmlouva může být zveřejněrr,a v plném znění včetně jejích příloh a dodatků,

3. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu
Nařízení Evropského parlamentu a Rady @U) 2016/679 ze dne 27.dubna 2076 o ochraně

frzickýoh osob v souvislosti se zpracováním osobních ťrdajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směmice 95l46lES (obecné nařízení o ochrarrě osobních údajů) správcem
osobních ridajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažd'uje osobní rldaje Zhotovitele za
rlčelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní rldaje Zhotovitele
pouze k účelu danému touto smlouvou , bez využití jiného zpracovatele údajů, Zhotovitel
prohlašuje, že si je vědom všech svých zrákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých
osobních údajů k ričelu danému touto smlouvou.

V Klad,ně dne: í ,t ,l, 1,0 (?


